
48 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.25 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.45 My Little Pony II (6)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.25 M*A*S*H (192)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.15 M*A*S*H (193)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 M*A*S*H (194)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.25 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.20 Rosamunde Pilcher: Láska  
  ve hře          
  Milionář z Nového Zélandu si po   
  prodělaném infarktu pronajme zámek  
  na anglickém venkově, kde se chce  
  zotavit. Jeho přítelkyně zde začne  
  splétat klubko intrik, v němž rozpoznat  
  pravou lásku nebude zrovna jednoduché...  
  Německý romantický příběh (2003).
 12.15 Polední zprávy          
 12.30 Jake a tlusťoch II (2)          
        Kéž bys tu byl 2/2
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy IX (3)          
        Pohřbena zaživa 1/2
  Další řada německého seriálu (2015).  
 14.30 Komisař Rex VIII (1)          
        S Ninou o půlnoci
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.30 Komisař Rex VIII (2)          
        Momentka
  Německý kriminální seriál (2003). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Ohnivý kuře II (103)          
        Na horké půdě
        V Ohnivým kuřeti pořádají závod v  
  pojídání chilli papriček. Macátko je  
  přesvědčený, že je v tom šampión, a  
  vyzve vítěze na souboj. Konopáskovi se  
  zdá na jednom obraze z jeho sbírky
        něco zvláštního a pozve odborníky k  
  posouzení pravosti. Podaří se Robimu  
  zabránit odhalení? Jana se rozhodne  
  sbalit Radka. Radek jí to ale neulehčuje,  
  má totiž už domluvenou schůzku s  
  Pavlínou. Seriál s vůní jídla a chutí  
  života (2018). 
 21.35 Policajti z centra (9)          
        Atentát
        Vlček přehraje Ježkovi kazetu, na níž  
  jsou důkazy, že policie nechala Švece  
  utéci záměrně. Situace je vyhrocená. Vše 
  se však změní, když je zavražděn  
  detektiv z Ježkova oddělení vražd...
        Česko-slovenský kriminální seriál (2012).  
 22.50 TOP STAR magazín          
 23.45 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.45 Komisař Rex VIII (1)        
  Německý kriminální seriál (2003). 
 1.45 Komisař Rex VIII (2)         
  Německý kriminální seriál (2003). 
 2.45 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 3.40 Doktor z hor: Nové 
  příběhy IX (3)          
  Další řada německého seriálu (2015).

21.35
Policajti z centra

krimi seriál


